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Nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego ze środków rezerwy KFS

 Autor: Wiktor Winturski Data publikacji: 18.05.2023

 Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach uprzejmie informuje, że w okresie

 od dnia 18.05.2023 r. do dnia 25.05.2023 r.

ogłasza nabór wniosków pracodawców o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i 
 pracodawcy ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS).

Limit środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego przyznany dla Powiatu Gryfickiego na rok 
2023 wynosi 155 524,00 zł. 

 Środki będą przyznawane pracodawcom na kształcenie ustawiczne zgodnie z  priorytetami
 ustalonymi przez Radę Rynku Pracy na rok 2023 :

  
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego. 

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
  

 Wniosek musi odpowiadać przynajmniej jednemu ustalonemu przez Radę Rynku Pracy
 

Przy rozpatrywaniu wniosków będą uwzględniane następujące elementy:
zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy 
KFS na dany rok,
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 zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
 kosztów usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków rezerwy KFS w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
 posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków rezerwy 
KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
 w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków rezerwy KFS,
 dostępność środków  rezerwy KFS,
 spełnienie warunków niezbędnych do udzielenia pomocy ,de minimis
 racjonalność i gospodarność wydatkowanych środków rezerwy KFS.

  
Wniosek należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach:

W postaci papierowej za pośrednictwem poczty na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy w 
Gryficach, ul. Koszarowa 4, 72-300 Gryfice,
Osobiście w sekretariacie PUP  w godzinach od 7:30 – 15:30. O zachowaniu terminu złożenia 
wniosku decyduje data wpływu wniosku do urzędu.
Za pośrednictwem platformy www.praca.gov.pl
Za pomocą platformy e-PUAP

  
Bliższe informacje o Krajowym Funduszu Szkoleniowym można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 

 Pracy w Gryficach przy ul. Koszarowej 4, pok. 26  lub pod nr tel. 91 3843506 wew. 108
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